
 
 

OBEC NAHÁČ 
 

Dochádzka a odmeny poslancov za II. polrok 2021 

Legislatívny rámec: Smernica č. 13/2019 Zásady odmeňovania poslancov obecného zastupiteľstva v Naháči  

 

Meno, priezvisko Účasť na 
zasadnutiach OZ 

(smernica č.13/2019, 

čl. 2, ods. 1,písm. a)) 

Účasť na pracovných 
stretnutiach 

(smernica č.13/2019, 

čl. 2, ods. 1,písm. b)) 

Účasť na 
zasadnutiach komisií 
(smernica č.13/2019, 

čl. 2, ods. 1,písm. c)) 

Ostatné 
(smernica č.13/2019, 

čl. 2, ods. 2) 

Spolu 
(€ v hrubom) 

Ľuboš Brunovský 9.9.2021 
2.12.2021 

 
 
 
 

30€ 

22.7.2021 
3.9.2021 

22.10.2021 
26.11.2021 

 
 

40€ 
 

 Odborná činnosť a 
práce pri príprave 

projektov  
 
 
 

50 € 
 

120€ 

Ondrej Holický 2.12.2021 
 
 

15€ 

22.7.2021 
3.9.2021 

22.10.2021 
 

30€ 

 Odborná činnosť a 
práce pri príprave 

projektov  
50 € 

 

135€ 



 Organizácia 
kultúrnych podujatí  

40€  
 

90€ 

Ing. Henrich Konečný 9.9.2021 
2.12.2021 

 
 
 
 

30€ 

22.7.2021 
3.9.2021 

22.10.2021 
26.11.2021 

 
 

40€ 
 

 Odborná činnosť a 
práce pri príprave 

projektov  
50 € 

Organizácia 
kultúrnych podujatí  

40€  
 

90€ 

160€ 

Ing. Juraj Počuch 9.9.2021 
2.12.2021 

 
 
 
 

30€ 

22.7.2021 
3.9.2021 

22.10.2021 
26.11.2021 

 
40€ 

 

 Odborná činnosť a 
práce pri príprave 

projektov  
50 € 

Organizácia 
kultúrnych podujatí  

40€  
 
 

90€ 

160€ 

Ing. Peter Vidlička 9.9.2021 
2.12.2021 

 
 
 
 

22.7.2021 
3.9.2021 

22.10.2021 
26.11.2021 

 
 

 
 
 
 

Odborná činnosť a 
práce pri príprave 

projektov  
 
 
 

120€ 



30€ 40€  
50 € 

 
 

 

Schválené uznesením obecného zastupiteľstva č. 42/2021 zo dňa 2.12.2021. 

 

 

 

 

 

PhDr. David Ivanovič, PhD. 

                                                                                                                                                                                                                   starosta obce 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


